
UCHWAŁA NR LXXV/699/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Zbuczyn do realizacji Programu Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2024. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) w 

związku z Programem Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego  – edycja 2024 Rada Gminy 

Zbuczyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Gmina Zbuczyn przystępuje do realizacji rządowego Programu Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa”  dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Zbuczynie na zasadach określonych w tym programie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               Przewodniczący Rady 

       /-/ Ireneusz Chomka 


